
                                                                                                            
Or.0050. 114.2016

ZARZĄDZENIE Nr  114/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w  sprawie  wyznaczenia  na  terenie  miasta  i  gminy  Kowalewo  Pomorskie  lokali  obwodowych
komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Na podstawie art. 186 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. z 2011 Nr 21
poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 15 a ustawy Przepisy wprowadzające ustawę  - Kodeks
wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm. )

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych na terenie miasta i gminy Kowalewo Pomorskie 
wyznacza się  lokale obwodowych komisji wyborczych:

1) Nr 2 z siedzibą w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Kowalewie Pomorskim,
        ul. Plac Wolności 13,
2)    Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Wielkiej Łące 11,
3)    Nr 6 z siedzibą w Świetlicy w Mlewcu,
4)    Nr 7 z siedziba w Szkole Podstawowej w Wielkim Rychnowie 53.

§ 2

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                           Burmistrz Miasta
                                                                                                      /-/ Andrzej Grabowski
      Sporządziła:
         J. Jakubiak
         06.12.2016r.


